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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204073B

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit K.D Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Olivar Hotel Tirana, Zona 
Kadastrale nr.3266 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 

produkteve ushqimore te ndryshme, biletari te ndryshme. 
Sherbim ne menaxhimin e transportit urban publik qytetas. 
Hoteleri dhe ushtrim aktiviteti ne fushen e rezidencave dhe 
konvikteve studentore. Bar-kafe, restorant, club. Menza 
studentore dhe sherbime lavanterie per llogari te vet. Punime 
sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe mirembajtje ne 
siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim i siperfaqeve 
urbane. Furnizim-vendosje, mirembajtje dhe riparime per 
elemente dekorative stola, kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll 
parqe. Grumbullim dhe transportim te mbetjeve te ngurta jo 
te rrezikshme. Tregetim i pajisjesh per mbrojtje personash 
per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetesore (Dezifektim, Dezinsektim, 
Deratizim). Vendi i kryerjes se veprimtarise do te zhvillohet 
ne te gjithe Republiken e Shqiperise. Sherbime lavanterie per 
te trete.
Xhuljan Disha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HamideGjeçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K.D Company
E-Mail: hamidegjeci60@gmail.com  
Telefon: 0676863710  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-792326-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824226-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.25.11.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Olivar Hotel Tirana, Zona Kadastrale nr.3266;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
"Sauk Vjeter",Rruga "Xhabrahimet", Ndertesa Nr.21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832050-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04351F8C-F4D8-406E-9D9B-6B31D0F8B419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F0F266-8DF2-4C2C-97A8-97237FD9BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4E29E7-5D89-4E7E-99BA-F9B24680C6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1CBD8-19CE-4546-96EE-466D8C0F3497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A1CBD8-19CE-4546-96EE-466D8C0F3497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E74669-DC74-4A6D-A7EF-5DC57C89171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1C225A-5199-4FC2-A8B0-F5EAC43D10A2


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se pasurise se paluajtshme Nr. 
10052 Rep. Nr. 3314 Kol. date 25.11.2021, ndermjet shoqerise "FaH & Klo" shpk (shitesi) 
dhe shoqerise "K.D Company" shpk (bleresi). Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 9606 
Rep. Nr. 3134 Kol. date 12.11.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F48F0E1-1F5C-4423-9546-103566685D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C051C3-07B4-4AB8-8FA3-65E8C36DB9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E2030B-4840-4BF6-A319-A83A45D6ACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E2030B-4840-4BF6-A319-A83A45D6ACF4

